Município de vista serrana - Estado da Paraíba

    Lei n°. 003, de 30/11/94

Quinta-Feira, 08 de Agosto de 2024. Tiragem: Especial

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação dos serviços de implantação de

gestão do trabalho e Saúde ocupacional junto a Camara

municipal de Vista Serrana–PB. FUNDAMENTO LEGAL:

Dispensa de Licitação nº DV00005/2024. DOTAÇÃO:

Recursos não Vinculados de Impostos:01.00 Câmara

Municipal, 01 031 0001 2001 Manutenção das Ações

Legislativas Objetivo: Manter as Ações Legislativas, FR.:

1.500.0000 Recursos não Vinculados de Impostos – LIVRE,

elemento de despesa 3.3.90.39 00 1.500.0000 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA: até 08/02/2025. PARTES CONTRATANTES:

Câmara Municipal de Vista Serrana e: CT Nº 00005/2024 -

08.08.24 - SEGURITY SAUDE E SEGURANCA DO

TRABALHO LTDA - R$ 6.000,00.